关于举办“第七届泰山急危重症护理论坛” 暨

 “山东病理生理学会危重病护理专业委员会成立大会” 通知

各位委员、各位同道：

    山东病理生理学会危重病护理专业委员会主办，山东省千佛山医

院承办的“第七届泰山急危重症护理论坛”暨“山东病理生理学会危

重病护理专业委员会成立大会”将在美丽的鸢都—潍坊召开。届时将

邀请国内外知名专家专题讲座，并就相关热点问题进行深入、广泛的

研讨、交流和技能操作。参会人员可同时参加第七届泰山急危重症医

学大会暨山东病理生理学会危重病医学专委会年会。现将有关事项通

知如下：

一、会议时间：2019 年 8 月 16-18 日。16 日下午 17:00 召开山

东病理生理学会危重病护理专业候选委员会议，请候选委员务必到

会，无故不到者视为自动放弃候选委员资格。

二、会议地点：潍坊·蓝海酒店（潍坊市潍城区玉清西街与三里

庄路交汇处）

三、参会对象：各级医院分管领导、护理部主任，重症医学科、

营养科、消化内科、胃肠外科、急诊、呼吸、麻醉及相关学科专业领

域的护士长、护理骨干及相关管理人员，医学院校师生。

四、会议主题 ：重症与营养

会议内容：

1.ICU 护理质量评价体系的建立与专科护士培养

2.重症患者肠内营养规范化实施

3.重症超声在重症患者肠内营养中的应用

4.重症患者镇痛镇静理念的与时俱进

5.ICU 精细化镇痛镇静的实施

6.ICU 院内感染控制

7.ICU 常见导管的规范管理

8.深静脉血栓的预防

9.CRRT 的精准化管理

10.ICU 获得性衰弱的预防和护理

11.信息化助力重症护理

12.磁性团队的建设

13.ICU 里的人文关怀

14.医院等级评审：ICU 如何做

15.ICU 典型案例和新技术新项目分享

五、收费标准：8 月 1 日前网上注册并完成缴费，会务费 600 元

/人。现场注册，会务费 800 元/人。会议统一安排餐饮、住宿，住宿

费用自理，按规定回单位报销。在校学生凭学生证免费注册，住宿费

用自理。8 月 1 日之后，网上和现场注册缴费，会务费均为 800 元/

人。

六、注册方式：

1.网上注册：登录 http://sdsccm.medmeeting.org/cn，按照提

示注册并缴费。

2.会议现场注册。

七、会议征文:大会进行会议征文，并举办“鲁泰杯”论文评奖。

征文内容详见“征文通知”。大会征文只接收网上投稿，请登录

http://sdsccm.medmeeting.org/cn，按照提示进行网上投稿。投稿

截止时间为：2019 年 8 月 1 日。

八、联系人及方式：

联 系 人：郝莎莎（大会秘书处        15315577592）

江淑敏（山东省千佛山医院  13011747920）

张淑香（山东省千佛山医院  13791126551）

 邮    箱：sdsccm2018@sina.com

九、其他：

1.注册、缴费，并全程参加会议，经考核合格者，可获得国家级

继续医学教育项目Ⅰ类学分。

2.会议日程及具体安排将另行通知。

  山东病理生理学会

危重病护理专业委员会

                                      二〇一九年六月三日

http://sdsccm.medmeeting.org/cn
http://sdsccm.medmeeting.org/cn